
 

 

Městská část Praha 9
 

23. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.09.2018

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 97/18
 

revokaci usnesení č. Us ZMČ 69/06 ze dne 26.9.2006 úplatný převod
zastavěných pozemků v k.ú. Prosek do spoluvlastnictví majitelů
bytových domů na pozemcích postavených

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 1.1. revokaci usnesení č. Us ZMČ 69/06 ze dne 26.9.2006 úplatný převod

zastavěných pozemků v k.ú. Prosek do spoluvlastnictví majitelů bytových domů na
pozemcích postavených tak, že se v oddíle 1. schvaluje ruší celý text bodů 1. a 3.
a nahrazuje tímto zněním:

"1. prodej podílu o velikosti 1513/42318 na pozemcích parc.č. 1121/41 až 1121/46
v k.ú. Prosek vlastníkům bytových jednotek v domech čp. 759 až čp. 764 v ulici
Kytlická, Praha 9, za cenu stanovenou dle platné cenové mapy stavebních pozemků
hl. m. Prahy  pro rok 2018, tj. za 3000 Kč/m²"

"3. prodej podílu o velikosti 2272/152561 na pozemcích parc.č. 1121/12 až 1121/21
v k.ú. Prosek vlastníkům bytových jednotek v domech čp. 739 až čp. 748 v ulici
Jetřichovická, Praha 9, za cenu stanovenou dle platné cenové mapy stavebních
pozemků hl. m. Prahy  pro rok 2018, tj. za 3000 Kč/m²"

1.2. text vzorové smlouvy na prodej podílu o velikosti 1513/42318 na pozemcích
parc.č. 1121/41 až 1121/46 v k.ú. Prosek vlastníkům bytových jednotek v domech
čp. 759 až čp. 764 v ulici Kytlická, Praha 9, dle přílohy tohoto materiálu

1.3. text vzorové smlouvy na prodej podílu o velikosti 2272/152561 na pozemcích
parc.č. 1121/12 až 1121/21 v k.ú. Prosek vlastníkům bytových jednotek v domech
čp. 739 až čp. 748 v ulici Jetřichovická, Praha 9, dle přílohy tohoto materiálu



1.4. uzavření kupních smluv o převodu jednotlivých podílů na pozemcích parc.č.
1121/41 až 1121/46 v k.ú. Prosek mezi MČ Praha 9 a vlastníky bytů uvedenými v
příloze tohoto materiálu

1.5. uzavření kupních smluv o převodu jednotlivých podílů na pozemcích parc.č.
1121/12 až 1121/21 v k.ú. Prosek mezi MČ Praha 9 a vlastníky bytů uvedenými v
příloze tohoto materiálu

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. uzavřít kupní smlouvy dle tohoto usnesení
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 30.11.2018

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 


